
 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***3553**

***7645**

***4748**

***2111**

***1161**

***9521**

***9178**

***1071**

***9461**

***0704**

***4074**

***6608**

***5728**

***2120**

***7988**

***4270**

***6648**

***9488**

***7041**

***9726**

***9359**

***3230**

***7159**

***2087**

***1007**

***5651**

***9490**

***1322**

***9909**

***7166**

ABOZA NIETO, ANTONIO RAFAEL

ABRIL TARIFA, SERGIO

ACERO GOMEZ PINTO, ANA MARIA

ALBARRAN OLIVERA, JULIA

ALONSO MACHADO, ANTONIO

ALVAREZ DIONISIO, FRANCISCO

ALVAREZ GOMEZ, FRANCISCA

ALVAREZ ORTEGA, AURELIA

ALVAREZ YAQUE, BLANCA

AREVALO LORENZO, MARIA DEL PILAR

ARJONA PEREA, FRANCISCO

ARMAN JIMENEZ, JESUS MARIA

AZOGUE CABEZA, ALICIA

BAHAMONDE JUSTO, MARIA JOSE

BARBOSA COMPAS, ESPERANZA

BAUTISTA ROMERO, JOSE JUAN

BAZAN GARCIA, ANTONIA

BLANCO ARCOS, LORENZO JAVIER

BLANCO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

BORALLA JARAMILLO, REYES

BORRACHERO LEON, MARIA FRANCISCA

BUENO CASILLAS, INMACULADA

BUENO GARCIA, MANUELA

CAMPOS CUEVAS, Mª SANDRA

CANO HIDALGO, MERCEDES

CARABALLO GARCIA, CONCEPCION

CARRERO PEREZ ANGULO, PABLO

CARRIL IGLESIAS, MARIA MAGDALENA

CASTILLA CARRASCO, DOLORES

COLINET CARMONA, CAROLINA

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***2301**

***0323**

***6712**

***5620**

***2078**

***8912**

***8269**

***1530**

***3390**

***5507**

***5473**

***8642**

***0824**

***7339**

CORDERO HINOJOSA, FERNANDO

CORRALES BLANCO, CARMEN

CRUZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO

CUENCA BETETA, LORENZO

LLERA JARA, MARIA ISABEL DE LA

ROSA MARTIN, MARIA DEL CARMEN DE LA

MICHEO PEDROSA, LUIS DE

DELGADO RUIZ, ROCIO

DIAZ CABALLERO, ALBERTO JOSE

DIAZ DAZA, MARIA DEL CARMEN

DIAZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN

DIAZ MARTIN, ESTHER

DIAZ MOTERO, CARLOS

DIAZ RODRIGUEZ, JAIME

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

2157810

2160010

2149810

2152710

2145510

2147210

2147110

2152910

6504810

2153810

2153910

2153710

2154210

2154110

2154710

2154610

2154910

2154810

2152510

2154010

6504910

2153610

6507910

6510410

6510110

2144310

6512010

NG.GEST.PREST.FARMAC

NG.GEST.ASIST.FARM.

A.T.-CONTROL PAGOS

NG.GEST.ELABOR.PRES.

SC.PROG.Y SEG.INV.

SC. CONTROL CAJAS

SC.CONTROL C/C

NG.GEST.CATÁLOGO

NG.CONTRATACIÓN

NG.SEGUIM.INVERS.

NG. GESTIÓN CONTRAT.

NG.SEGUIM.INVERS.

NG.PROYECTOS E INV.

NG.GEST.ADMÓN.OBRAS

NG.CONTROL OBLIG.

NG.ORDENACIÓN PAGOS

NG.CAJA

NG.CONTROL CAJAS

NG.GEST.CUENTAS

NG.GEST.COMPRAS

NG.SEGUIM.CONTRATOS

NG. GESTIÓN EQUIP.

NG.SUPERVISIÓN PAGOS

SC. HABILIT.PERS.EST

NG. TRAMITACIÓN

SC. GESTIÓN PERSONAL

NG.CONT. PROGRAMA

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***7339**

***1506**

***4059**

***8274**

***2384**

DIAZ RODRIGUEZ, JAIME

DOMINGUEZ CASTELLANO, MARIA JOSEFA

DOMINGUEZ RUIZ, FERNANDO

DORADO JODAR, MARINA INES

DUQUE PINTOR, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

6510610

2153310

2153510

2147710

2144010

2144510

6509910

2143410

2153110

2153010

8317410

8327610

2141010

2142410

2140310

6510310

2160310

693410

2141110

693710

2140210

6512210

6511410

2158810

2140410

693610

3213610

7835310

7836210

692110

2135710

2130110

2128410

1025810

1031410

569210

565610

565910

7036410

2043310

565110

NG. NOM. PERS.EST

NG.GESTION PERSONAL

NG.NOM.PERS.FUN.Y LA

NG. CONTROL DE PLANT

SC.PROV.PUEST.PERS.E

SC.NOM.PERS.FUNC.Y L

NG.FORM.CONT.

SC.CONTROL PLANTILLA

NG. GESTION SELECCIO

NG. GESTION PROGRAMA

SC.PROGR.SOCIO-SAN.

SC.FARMACIA

NG.GEST.ASUNT.GLES.

NG.GEST.ASUNT.CONS.

NG. INFORM.Y REG.

NG.GEST.ASUNT.CONT.

NG.GESTION CONCIERT.

NG. GESTIÓN CONTABIL

NG.GESTIÓN

SC. CONTABILIDAD PRE

SC. ADMÓN. INTERIOR

SC. INV. Y PATR.

DP.INF. Y REGISTRO

A.T.-CONCIERTOS

NG. INVENT.Y PATR.

NG. REVISIÓN CUENTAS

A.T.

DP. GESTION ADMINIS.

DP. GESTIÓN ADMVA.

NG. CONTROL E INSP.

A.T.

SC. REGIMEN INTERIOR

SC. APOYO ADMINISTRA

ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR

SC. ADMÓN. GRAL.

SC. PERSONAL

SC. HABILITACION

SC. GEST. ADM.

SC. ADMÓN INSP.SANIT

SC. CONTABILIDAD

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

Organo convocante

Convocatorias simultáneas publicadas en el BOJA Nº 243 de fecha 18 DE DICIEMBRE DE 2018

Pág.:        3 / 11             



 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***3804**

***1715**

***6559**

***2523**

***9061**

***0695**

***8339**

***8401**

***8606**

***6174**

***9401**

***3957**

***9188**

***2169**

***0252**

***1543**

***5589**

***7908**

***3044**

***4650**

***5501**

***6924**

***0195**

ENRIQUE REGUEIRA, IRIA

ESCALONA NAVARRO, ANA

ESCRIBANO DEL VANDO, LUIS

EXTREMERA SANCHEZ, ANTONIO

FALCON RINCON, CHARO

FERNANDEZ ACOSTA, NOELIA

FERNANDEZ CABRERA, MARIA JESUS

FERNANDEZ FLORES, FERNANDO

FERNANDEZ GARFIA, MARIA JOSE

FERNANDEZ LOZANO, MARIA TERESA

FERNANDEZ LUQUE, JOSE MANUEL

FERNANDEZ PINEDA, FRANCISCA

FITO RODRIGUEZ, ENRIQUE

FORASTERO RODRIGUEZ, MARIA

FUSTERO GARCIA, FRANCISCO MANUEL

GABIN LOPEZ, MARIA JESUS

GALLEGO BABIANO, JUAN CARLOS

GALLEGO TORRES, RAQUEL

GAMBOA AGUILERA, DANIEL

GAMERO GOMEZ, MARIA JOSE

GARCIA ARENAS, MARIA DEL CARMEN

GARCIA CARRASCO, RAFAEL ENRIQUE

GARCIA FLOREZ, MARIA YOLANDA

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

8457510

8416010

2643310

9575510

6595410

189710

192310

189510

823110

189310

192710

192110

194110

2140210

SC. CONTRATACIÓN

SC.GEST.ECONOM.CONTR

SC.GEST.ECON.CC.LL..

SC. FISCAL

SC. INSPECC. CUENTAS

DP. INVERSIONES

DP. CONTR. FINANC.

DP. FISCAL

DP. FISCAL

DP. CONTABILIDAD G.

SC. GESTION EC.

DP. CONTABILIDAD-ING

SC. CAJA Y ORDEN.PAG

SC. ADMÓN. INTERIOR

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTE

SALUD Y FAMILIAS
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***0195**

***3804**

***8967**

***2278**

***9560**

***3562**

***1754**

***6856**

***8475**

***6518**

***8196**

***2307**

***2603**

***7770**

***2118**

***8639**

***9098**

***2402**

***6512**

***0119**

GARCIA FLOREZ, MARIA YOLANDA

GARCIA MARTIN, DAVID

GARCIA NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN

GARCIA ZAFRA, JAVIER MANUEL

GARCIA DE VIGUERA, RAFAEL

GARRIDO GOMEZ, PABLO

GAYA MOLINA, MARIA INMACULADA

GIL FIGUEROA, MARIA TERESA

GOMEZ HALCON, ANTONIO JESUS

GOMEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

GOMEZ SANCHO, HERMINIA EULALIA

GOMEZ VACAS, ANA MARIA

GONZALEZ GONZALEZ, FERNANDO

GONZALEZ LOZANO, CARMEN ISABEL

GORDILLO HERNANDEZ, MARIA DOLORES

GUTIERREZ MORALES, JOSE ANGEL

HERNANDEZ SANCHEZ, JAVIER

HIGUERO MOYA, JUAN CARLOS

IGLESIA PRADOS, GONZALO DE LA

JAENES SOLANO, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

6512210

6511410

1835410

1835610

825210

823410

1680210

3213610

7836210

7835310

692110

691810

3212710

2130010

2130110

2128410

11159610

9681910

SC. INV. Y PATR.

DP.INF. Y REGISTRO

NG. REVISIONES Y REC

NG. GESTIÓN ECONÓMIC

NG. GESTIÓN PROGRAM.

NG. GESTIÓN CENTROS

UN. GESTION ECON. Y 

A.T.

DP. GESTIÓN ADMVA.

DP. GESTION ADMINIS.

NG. CONTROL E INSP.

NG.GEST. Y ORDEN.

UN. INFORMACION

NG. RECAUDACION Y CA

SC. REGIMEN INTERIOR

SC. APOYO ADMINISTRA

NG. GESTIÓN

SV. PROY. Y TEC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

Organo convocante
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***1077**

***8482**

***6762**

***6131**

***7637**

***2393**

***4257**

***5542**

***8817**

***0296**

***2154**

***2808**

***9930**

***4605**

***1759**

***4063**

***3243**

***8704**

***1970**

***9649**

***4062**

***0113**

***1780**

***3168**

***0108**

***2002**

***2422**

***2694**

***7265**

***1307**

JAMBRINA VELASCO, MARIA DE LOS ANGE

JIMENEZ BAILON, JULIO

JIMENEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN

JOSE LOPEZ, RAIMUNDO

LATORRE RUS, SALOME

LEON CARRION, MARIA

LOPEZ GARCIA, NURIA

LOZA BERNAL, FRANCISCO

LUCAS MAYORGA, CARMEN MARIA

LUQUE MARTIN, MARIA AGUILA

LUQUE MUÑOZ, RICARDO

LUQUE RIVERO, MARIO JOSE

MAESTRE ROMERO, JOAQUIN MARIA

MARTIN CARRETERO, JOSE LUIS

MARTIN DEL PINO, VANESA

MARTIN DELGADO, MARIA ANGELES

MARTIN FERNANDEZ, MARIA DE LA PAZ

MARTIN ROJAS, ANSELMO

MARTINEZ DURAN, ANA MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ, FERNANDO

MARTINEZ GARCIA, ANGEL

MARTINEZ GARCIA, ENRIQUE

MARTINEZ MARCOS, ALEJANDRO

MARTINEZ ORTIZ, INMACULADA ESTHER

MARTINEZ VAZQUEZ, JOSE IGNACIO

MELERO SANCHEZ, MARIA JOSE

MENDEZ IZUEL, IRENE

MILLA FERNANDEZ, MILAGROS

MONGE MARTIN, MARIA ROSARIO

MONTERO DE PABLO, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de PuestosOrgano convocante

Convocatorias simultáneas publicadas en el BOJA Nº 243 de fecha 18 DE DICIEMBRE DE 2018
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***2010**

***1196**

***0756**

***4998**

***9646**

***6371**

***4992**

***1028**

***4915**

***2844**

***0085**

***7329**

***3201**

***4702**

***7881**

***4778**

***4736**

***1329**

***9146**

***7539**

***5083**

***4900**

***4483**

***4799**

***9683**

***9318**

***1574**

***1996**

***8781**

MONTES GONZALEZ, MANUEL

MONTESEIRIN PORTILLO, MARIA CRISTIN

MORENO CUMBRES, JUAN

MORENO GONZALEZ, SONIA MARIA

MORENO RAMOS, RICARDO MANUEL

MUÑOZ GOMEZ, MARIA JOSE

MUÑOZ LUNA, MARIA CARLOTA

MUÑOZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER

NARBONA REINA, ROSARIO MARIA

NAVAJAS JIMENEZ, JUANA

NAVARRO ZAFRA, JUAN CARLOS

NAVAS PABLO, MARIA ROSA

NUÑEZ PAYA, MARIA CONCEPCION JUSTA

ODO MATA, MENCIA

OLLER AYMAT, GLORIA

ONIEVA JIMENEZ, MARIA INMACULADA

ORTEGA CORDOBA, MARIA SALUD

PAREJA FLORES, RAFAEL

PEDROTE GUILLEN, MARIA JOSE

PEÑA GARCIA, MARIA DEL PILAR

PERDOMO GOMEZ, MARIA JOSE

PEREZ BRITO, FRANCISCA

PEREZ CARRASCO, ROCIO

PEREZ VILLALBA, MILAGROS

PIÑERO MORA, JESUS

PIQUERAS MARTINHO, ANA MARIA

PLAZA SALAZAR, MARIA GUADALUPE

PORRAS RODRIGUEZ, ANGEL

POZO BALADO, MARIA SONIA DEL

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

560310

563110

9815610

UN. VIG. SAL. LAB.

OPERADOR CONSOLA

UN. GESTION

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***8781** POZO BALADO, MARIA SONIA DEL

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

2601810

1055710

518010

8147010

8187510

518210

9427410

9213710

9107210

8146910

10963010

8187310

8099210

7060110

3284710

8302210

8221210

9059610

1778810

517910

516010

512910

1778010

512810

513610

9463410

9379010

3284010

1679710

520910

520610

518910

1680110

519110

518810

9376510

8139610

518510

9463110

8137910

8135910

3285110

521810

8528610

8528410

8528110

3124210

8528710

UN. GESTION

SC. PERS.ADM.Y SVS.

NG. GESTIÓN PERSONAL

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN CONTR.CA

NG. HAB. GTOS CORRI

NG. PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN PERSONAL

UN. REGSITRO DE COM.

UN.ASOC.Y EV.COMERCI

NG. INFORMACION Y RE

NG. NOMINAS

UN. TRAMITACION

NG. PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN

A.T.

ASESOR INFORMACION

NG. DOC. Y ARCHIVO

NG. CONTROL INGRESOS

UN. SEGUIMIENTO

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. COMERCIO INT.

UN. TRAMITACION

UN. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

UN. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN ADMINIST

NG. APERTURAS Y AUTO

NG. INSPEC Y SNCIO

UN. ANÁLISIS Y PROGR

NG. ACT. EST. CON

NG. REGUL. EMPLEO

UN. GESTIÓN

NG. EJECUCIÓN Y RECA

UN. FOMENTO DE EMPLE

UN. TRAMITACION

NG. INSPECCION

NG. SANCIONES

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. SEG. Y PLAN. LAB

UN. REG. INST. ENERG

UN. REG. INDUSTRIAL

UN. POZOS E INST

UN. ORD. MINERA

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

Organo convocante
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***8781**

***7380**

***2959**

***2646**

***5842**

***9796**

***2791**

***8753**

***5595**

***9702**

***4390**

***7338**

***4973**

POZO BALADO, MARIA SONIA DEL

RAMIREZ MORON, MARIA MAR

RAMOS PEREA, JUAN CARLOS

REINOSO DE LA ORDEN, SARA

REQUENA SANCHEZ, ANDRES

RIVAS ROMERO, MANUEL

RODRIGUEZ FLORIDO, ROSARIO

RODRIGUEZ GIRALDO, MARIA ROSARIO

RODRIGUEZ MAYORAL, NATALIA

RODRIGUEZ SACRISTAN, EMILIO JOSE

RODRIGUEZ SANCHEZ, CRISTOBAL LEON

ROLDAN JIMENEZ, MARIA ASCENSION

ROLDAN LAZARO, RAFAEL

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

3124110

3123810

9167010

13191210

417110

422510

1583010

9131910

9166210

8324010

9131810

6516310

7054710

6518910

2303010

6519010

9610910

7050910

6517210

7053410

4910

9129610

2196810

9454010

13426510

13426110

13426010

13426810

10041310

2195510

UN. INST. ENERGET

UN. INST. INDUSTRIAL

SC. INF. Y REGISTRO

A.T.-NÓMINAS

UN. PROGRAMAS

SC. GESTION ECONOMIC

SC. DOC. Y PUBL.

UN. GESTION PERSONAL

UN. GEST. CONTRATAC.

SC.ADMÓN. Y R. GRAL.

A.T.-FORMACIÓN

A.T.-PROG.E INV.

DP. INICIATIVAS SOC.

DP. CONTR.Y SEM.VIV.

DP. CONTR.DESERT.

DP.REST.ECOSIST.

DP. SELVIC.MEDITERRA

DP. PROMOCIÓN RENPA

DP. COMUN. SOCIAL

DP.EDUCACION AMB.

DP.CONS.FLOR Y HONGO

A.T-REST.MEDIO NATU.

DP. EQUIPAM. EE.NN.

ASESOR TCO-FORM.

DP. SEGUIM.INFORMES

A.T.-AUTORIZ.PAGOS

A.T.-SEGUIM. FFEE

DP. CONTROL. TERRENO

A. TCO-INICIAT. COM.

DP. INF. GEOG.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

ECONOMIA, CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR

Organo convocante

Convocatorias simultáneas publicadas en el BOJA Nº 243 de fecha 18 DE DICIEMBRE DE 2018

Pág.:        9 / 11             



 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***8435**

***6992**

***2370**

***0414**

***3543**

***4968**

***8392**

***8533**

***8614**

***9533**

***7475**

***3007**

***7037**

***5753**

***6971**

***9939**

***0956**

***9741**

***0197**

***7595**

***8707**

***0288**

***3382**

***6051**

***6495**

***7967**

ROLDAN URBANO, SILVIA

ROMERO MARTINEZ, BEATRIZ

ROMERO MOYA, FLORINDA MARIA

ROPERO CALLE, MARIA ANGELES

RUIZ ARAQUE, DOLORES MACARENA

RUIZ MATEO, MARIA ASUNCION

RUIZ SOTO, REMEDIOS

SALAMANCA RUIZ, ANUNCIACION

SALAS MENDEZ, PATRICIA

SANCHEZ BUZON, MARIA ROSARIO

SANCHEZ GARCIA, EMILIO JESUS

SANCHEZ GARCIA, JUAN FRANCISCO

SANCHEZ MATEOS, MANUEL JOAQUIN

SANCHEZ METRO, ANTONIO LUIS

SANCHEZ ORTEGA, NICOLAS

SANCHEZ DEL JUNCO, ANGEL LUIS

SEGURA FERRAZZANO, JOSE MIGUEL

SEPULVEDA TOSCANO, ANTONIO FERNANDO

SOLER NIETO, ROCIO

SORIANO MARTIN, CESAR

SOTO SANCHEZ, RAMON

TERNERO FERNANDEZ, JOSE FERNANDO

TORNE VILLAR, SARA

TOVAR BRAVO, SARA

VALERO RIDAO, MARIA LUISA

VALVERDE MACIAS, ANDRES

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

3272210

2142010

692110

2133910

2129210

2034010

2034110

1031410

NG. ACTUACIONES

AS.TÉCN.INFORMÁTICA

NG. CONTROL E INSP.

A.T.

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMAT

PROGRAMADOR

ADMINISTRADOR

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS
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 * Estas exclusiones suponen la exclusión de todas las solicitudes del interesado/a 

DNI Apellidos, Nombre

***5549**

***8636**

***0250**

***0553**

***7717**

VAQUERO FERNANDEZ, MINERVA

VEGAS VILLEGAS, INMACULADA

VILA PEREZ, JOSE SANTOS

VILCHEZ MELGAR, CRISTINA SARA

VILLALBA PARRA, JUAN CARLOS

Motivo de Exclusión de Anexo VII *

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES DEL ANEXO VII (ANEXO GLOBAL DE PREFERENCIAS)

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

NO PRESENTAR SOLICITUD CONVOC.

2157810

2160010

2154210

2153610

6507910

2154610

2154710

2153910

2154810

2152510

2152910

2152710

6504910

6504810

2153810

2154910

2154010

2153710

2154110

2153510

6510110

2153110

6509910

2153010

6512010

2147710

2153310

6510610

6510310

2141010

693410

693610

2160310

2140410

2141110

2142410

NG.GEST.PREST.FARMAC

NG.GEST.ASIST.FARM.

NG.PROYECTOS E INV.

NG. GESTIÓN EQUIP.

NG.SUPERVISIÓN PAGOS

NG.ORDENACIÓN PAGOS

NG.CONTROL OBLIG.

NG. GESTIÓN CONTRAT.

NG.CONTROL CAJAS

NG.GEST.CUENTAS

NG.GEST.CATÁLOGO

NG.GEST.ELABOR.PRES.

NG.SEGUIM.CONTRATOS

NG.CONTRATACIÓN

NG.SEGUIM.INVERS.

NG.CAJA

NG.GEST.COMPRAS

NG.SEGUIM.INVERS.

NG.GEST.ADMÓN.OBRAS

NG.NOM.PERS.FUN.Y LA

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTION SELECCIO

NG.FORM.CONT.

NG. GESTION PROGRAMA

NG.CONT. PROGRAMA

NG. CONTROL DE PLANT

NG.GESTION PERSONAL

NG. NOM. PERS.EST

NG.GEST.ASUNT.CONT.

NG.GEST.ASUNT.GLES.

NG. GESTIÓN CONTABIL

NG. REVISIÓN CUENTAS

NG.GESTION CONCIERT.

NG. INVENT.Y PATR.

NG.GESTIÓN

NG.GEST.ASUNT.CONS.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

PUESTO NO INC. SOLICITUD CONVOC.

Puesto Motivo de Exclusión de Puestos

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS
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